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بخش  های  دهیاری  عمران  و  توسعه  تعاونی  شرکت  سرمایه 
مرکزی رفسنجان پس از سالها فعالیت مستمر، از مرز ۳۰۰ 
میلیارد تومان عبور کرد؛ رقمی چشمگیر که در مقایسه با سرمایه 
اولیه ۴۳ میلیون تومانی در سال ۱۳۸۷، رشد قابل توجه این 

مجموعه را نشان میدهد.
به گزارش خبرنگار مزایده امروز، مدیرعامل شرکت تعاونی توسعه 
و عمران دهیاری های بخش مرکزی رفسنجان، در جریان بازدید 
جمعی از خبرنگاران استان کرمان با بیان اینکه امروز ۷۸ دهیار 
عضو این تعاونی هستند، افزود: »در زیرمجموعه های مختلف 
شرکت، حدود ۹۵ نفر به صورت مستقیم و ۲۵۰ نفر نیز به طور 
غیرمستقیم مشغول کار هستند و بخش مهمی از این نیروها از 

جوانان بومی و متأهل روستاها تشکیل شده اند«.
  هفت واحد فعال در حوزه عمرانی و تولیدی

از  اکنون  هم  تعاونی  این  اظهارکرد:  پورمحمدعلی  محمد 
هفت واحد تخصصی بهره میبرد که شامل دو واحد راهسازی، 
واحدهای تولید جدول، سنگفرش، مبلمان و المانهای فلزی 
شهری، کارخانه تولید آسفالت و مرکز تولید مصالح دانه بندی 
و شن شسته است و این بخش ها با ظرفیت قابل توجه خود، 
خدمات گستردهای را در حوزه های شهری و روستایی ارائه می 

دهند.
آغاز مسیر توسعه از یک کارگاه کوچک

مدیرعامل شرکت تعاونی توسعه و عمران دهیاری های بخش 
مرکزی رفسنجان با یادآوری سابقه این مجموعه توضیح داد: 
تولید  و  جوشکاری  کارگاه  یک  با  ابتدا  در  تعاونی  »فعالیت 
سنگفرش و جدول و تنها سه نیروی انسانی آغاز شد. زمانی 
که در سال ۱۳۹۲ مدیریت شرکت را تحویل گرفتم، منابع مالی 
موجود تقریباً صفر بود. اما با همراهی دهیاران و وجود چهار 
میلیارد  دو  قراردادی  ها،  دهیاری  حساب  در  تومان  میلیارد 
تومانی برای فروش آسفالت منعقد شد و نیمی از مبلغ به صورت 

نقد دریافت و برای تجهیز کارخانه آسفالت هزینه شد«.
به گفته پورمحمدعلی، محصولات تولیدی از جمله جداول، 
برجهای روشنایی و دیگر سازه های فلزی این مجموعه کیفیت 
مطلوبی دارند و قیمت آنها نیز نسبت به نمونه های مشابه در بازار 

مناسبتر است.

کارخانه آسفالت با ظرفیت ۱۲۰ تن در ساعت
وی تاکید کرد:  کارخانه آسفالت  این تعاونی در کیلومتر ۲۰ 
محور رفسنجان–انار قرار دارد و توان تولید ۱۲۰ تن آسفالت در 

هر ساعت را دارد. 
مدیرعامل شرکت تعاونی توسعه و عمران دهیاری های بخش 
بودن  محدود  دلیل  به  اینکه  به  اشاره  با  رفسنجان  مرکزی 

سفارشها، فعالیت کارخانه تنها حدود ۱۰ روز در ماه است، ابراز 
امیدواری کرد: »اگر دیگر دهیاری های شهرستان نیز به این 
مجموعه بپیوندند، فعالیت کارخانه می تواند به صورت کامل و 

پیوسته ادامه یابد«.
وی عنوان کرد: نگاه فنی و تخصصی این شرکت در حوزه شن و 
مصالح ساختمانی، نقش موثری در ارتقای زیرساختهای منطقه 

داشته و این مجموعه را به یکی از بازوهای فعال توسعه عمرانی 
در شهرستان تبدیل کرده است.

سرمایه گذاری در فضاهای اقامتی و ورزشی
در شهر مشهد  اقامتی  واحد  احداث چهار  از  پورمحمدعلی 
خبر داد که با هدف رفاه اعضای تعاونی و طبق یک شیوهنامه 
همچنین  افزود:  وی  رسیدهاند.  بهرهبرداری  به  مشخص 
اجرای پروژه های فنس کشی و آماده سازی زمین های ورزشی 
روستایی )به جز چمن مصنوعی( از اقدامات مهم دیگری است 

که با استقبال چشمگیر جوانان روستاها همراه شده است.
تجهیز ناوگان عمرانی

به گفته مدیرعامل شرکت تعاونی توسعه و عمران دهیاری های 
متعددی  تجهیزات عمرانی  تاکنون  رفسنجان  مرکزی  بخش 
آبپاش،  کششی،  و  خودرویی  غلطک  گریدر،  لودر،  جمله  از 
جرثقیل، لیفتراک، سه دستگاه تراکتور، وانت پیکان، پژو ۴۰۵ 
و دو دستگاه پراید برای شرکت خریداری شده است و افزون بر 
این، هشت دستگاه شامل لودر، آبپاش، وانت نیسان و خاور نیز 

به صورت شخصی اما در خدمت پروژه های شرکت هستند.
قدردانی از حامیان و مدیران همراه

شهرستان  و  استان  مسئولان  از  قدردانی  با  پورمحمدعلی 
استاندار  عمرانی  معاون  کرمان،  استاندار  ویژه  به  رفسنجان 
کرمان، مدیرکل امور دهیاری های استانداری  کرمان، نماینده 
مردم رفسنجان و انار در مجلس، فرماندار و بخشدار مرکزی 
رفسنجان و همچنین هیئت مدیره و دهیاران این بخش گفت: 
»با حمایت اعضا، به دنبال اجرای برنامه های ماندگار و توسعه 

محور در سال های پیشرو هستیم«.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد که این شرکت در سال ۱۴۰۵ 
بتواند طرح های نوآورانه و تاثیرگذار بیشتری را برای آبادانی 

روستاها اجرا کند.
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رشد قابل توجه مجموعه دهیاری‌های رفسنجان؛

سرمایه تعاونی دهیاری‌های رفسنجان از مرز ۳۰۰ میلیارد تومان گذشت
 جهشی بی‌سابقه در توسعه روستایی


